
Dz-12.0021.4.2015        

 

                          Uchwała Nr IV/53/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 3 lutego  2015 r. 

 

 

w sprawie: rozbudowy Przedszkola nr 49 przy ul. Bieżanowskiej 40. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o spowodowanie działań mających na celu 

sporządzenie projektu  oraz  rozbudowę Przedszkola nr 49 przy ul. Bieżanowskiej 40. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedszkole nr 49 oprócz wspomnianej siedziby przy ul. Bieżanowskiej 40 prowadzi również 

filię mieszczącą się na parterze 10 piętrowego budynku przy ul. Nad Potokiem 6 należącego 

do Spółdzielni Mieszkaniowej „Podgórze. Rada Osiedla Górników w grudniu 2014 roku 

zawnioskowała do Zarządu SM Podgórze o nieprzedłużanie umowy najmu pomieszczeń w 

których mieści się filia Przedszkola nr 49, co tym samym doprowadzi do jego likwidacji. Do 

tej placówki obecnie uczęszcza 63 dzieci. Działania Rady osiedla Górników spotkały się z 

intensywnym protestem ze strony rodziców dzieci uczęszczających zarówno do filii jak o do 

siedziby głównej przedszkola przy ul. Bieżanowskiej.  

W przypadku likwidacji filii przedszkola przy ul. Nad Potokiem 6, dzieci z tej placówki 

trafiłyby do głównej siedziby przedszkola przy ul. Bieżanowskiej i tym samym nabór nowych 

roczników byłby niemożliwy. 

 


